Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 11-01-2023
Insolventienummer F.09/22/127
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000236580:F002
Datum uitspraak 07-06-2022
R-C mr. R. Cats
Curator mr. L.S.E. Prickartz

Algemene gegevens

Naam onderneming

Mountain Hospitality B.V. 21-07-2022
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Mountain 21-07-2022
Hospitality B.V., statutair gevestigd te Den Haag en kantoorhoudende te (2553 1

DA) Den Haag aan de Thomas Mannsingel 114, geregistreerd in de Kamer van

Koophandel onder nummer 77528530.

Activiteiten onderneming

Gefailleerde is een holdingmaatschappij. Gefailleerde is enig aandeelhouder en 21-07-2022
enig bestuurder van Stay at 7 Operations B.V. Laatsgenoemde onderneming is 1

tevens failliet verklaard op 7 juni 2022. Gefailleerde lijkt geen activiteiten te

hebben verricht. Alle activiteiten hebben plaatsgevonden in de onderneming

van Stay at 7 Operations B.V.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Voor zover bekend niet van toepassing. 21-07-2022

mE1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=cecc75c3-3ee6-ec11-a867-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=426921f3-7ecc-e411-8cab-005056ac0bc9

Gemiddeld aantal personeelsleden

21-07-2022
Toelichting
1
Niet van toepassing.
Boedelsaldo
21-07-2022
€ 0,00
1
11-01-2023
€ 1.468,20
3
Verslagperiode
van 21-07-2022
1
7-6-2022
t/m
6-7-2022
van 20-10-2022
2
7-7-2022
t/m
6-10-2022
van 11-01-2023
3
7-10-2022
t/m
6-1-2023
Bestede uren
Verslagperiode Bestede uren
1 2 uur 23 min
2 4 uur 18 min
3 3 uur 58 min
totaal 10 uur 39 min
Toelichting bestede uren
Er kunnen aan dit verslag en volgende faillissementsverslagen geen rechten 11-01-2023
worden ontleend. Niets in dit verslag kan worden geinterpreteerd als een 3

erkenning van aansprakelijkheid en/of als afstand van enig recht.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Gefailleerde is opgericht op 3 maart 2020. Enig aandeelhouder en enig
bestuurder van gefailleerde is mevrouw C. van den Berg.

1.2 Lopende procedures

Zie 9.1 e.v. van dit verslag.

1.3 Verzekeringen

Voor zover bekend niet van toepassing.

1.4 Huur

Voor zover bekend niet van toepassing.

1.5 Oorzaak faillissement

Nu het faillissement is aangevraagd van de werkmaatschappij Stay at 7
Operations B.V. is ook het failissement van gefailleerde aangevraagd.

21-07-2022
1

21-07-2022

1

21-07-2022

1

21-07-2022

1

21-07-2022
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Toelichting

Niet van toepassing.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting

Niet van toepassing.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Uit de gegevens van het kadaster is gebleken dat gefailleerde geen
onroerende zaken op naam geregistreerd heeft staan.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Onderzoek gegevens kadaster.

Geen.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Voor zover bekend niet van toepassing.

21-07-2022

1

21-07-2022
1

21-07-2022
1

21-07-2022
1

21-07-2022

1

20-10-2022
2

21-07-2022
1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Voor zover bekend niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Overleg bestuurder.

Geen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Voor zover bekend niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Overleg bestuurder.

Geen.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Auto's
Uit de gegevens van het RDW blijken er geen voertuigen op naam
geregistreerd te staan.

Banken

Gefailleerde heeft een rekening bij de ABN Amro Bank N.V. De rekening van
gefailleerde wordt alleen gebruikt voor betalingen en ontvangsten van de
werkmaatschappij.

3.9 Werkzaamheden andere activa

In deze verslagperiode hebben de volgende werkzaamheden plaatsgevonden.

e overleg bestuurder;
e correspondentie ABN; en
e bestuderen bankafschriften.

Geen.

21-07-2022

1

21-07-2022
1

20-10-2022

2

21-07-2022
1

21-07-2022

1

20-10-2022
2

21-07-2022
1

21-07-2022

1

20-10-2022
2



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Niet van toepassing.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Geen.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Niet van toepassing.

5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

21-07-2022
1

21-07-2022
1

21-07-2022
1

21-07-2022

1

21-07-2022

1

21-07-2022

1

21-07-2022
1

21-07-2022
1



5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing. 21-07-2022

1

5.8 Boedelbijdragen

o 21-07-2022

Toelichting 1

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Geen. 21-07-2022
1

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 21-07-2022
1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 21-07-2022
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen. 21-07-2022
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 21-07-2022
1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 21-07-2022

mE1



6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De onderneming van gefailleerde verrichtte geen activiteiten. Hierdoor is
gefailleerde niet in het bezit van enige administratie. De curator zal dit de
komende periode nader onderzoeken.

7.2 Depot jaarrekeningen

Uit de gegevens van de Kamer van Koophandel is gebleken dat geen
jaarrekening over 2020 is gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Uit de gegevens van de Kamer van Koophandel blijkt een geplaatst en gestort
aandelenkapitaal van EUR 100. De curator zal dit de komende periode nader

onderzoeken.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Dit zal de curator de komende periode nader onderzoeken.

21-07-2022

1

21-07-2022
1

21-07-2022

1

21-07-2022
1

21-07-2022
1

21-07-2022

1

21-07-2022

1

21-07-2022

1



7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

Dit zal de curator de komende periode nader onderzoeken.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De afgelopen verslagperiode hebben de volgende werkzaamheden
plaatsgevonden.

e overleg bestuurder en betrokken partijen;
e opvragen en innemen adminstratie; en
e bestuderen gegevens.

Opvragen gegevens.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Salaris en kosten curator P.M.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting

De Belastingdienst heeft tot op heden geen vordering ingediend.

€ 368,00

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Niet van toepassing.

21-07-2022
1

21-07-2022

1

20-10-2022
2

21-07-2022
1

21-07-2022
1

20-10-2022
2

21-07-2022
1



8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Voor zover bekend niet van toepassing.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting

Niet van toepassing.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

Toelichting

Niet van toepassing.

€ 268.519,80

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Hier valt thans niets over te zeggen.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Bestuderen gegevens.

Verwerken ingediende vorderingen.

21-07-2022

1

21-07-2022
1

20-10-2022
2

21-07-2022

1

20-10-2022

2

21-07-2022
1

21-07-2022

1

20-10-2022
2



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

The Young Hospitality Investments B.V.

9.2 Aard procedures

The Young Hospitality Investments B.V., heeft diverse vorderingen ingesteld
tegen onder meer gefailleerde en Stay at 7 Operations B.V. Dit vonnis betreft
een tussenvonnis, waartegen hoger beroep nog mogelijk is.

9.3 Stand procedures

Verwezen naar de rolzitting van 19 juli 2022.

9.4 Werkzaamheden procedures

De afgelopen periode hebben de volgende werkzaamheden plaatsgevonden.

e opvragen gegevens en overleg bestuurder;
e bestuderen vonnis; en
e overleg advocaten The Young Hospitality Investments B.V.

Overleg advocaten.

21-07-2022

1

21-07-2022

1

21-07-2022
1

21-07-2022
1

20-10-2022
2



10. Overig

10.1 Plan van aanpak
De komende periode zullen wij ons met name richten op. 21-07-2022

1

e rechtmatigheidsonderzoek; en
e de gebruikelijke werkzaamheden.

De komende periode zullen wij ons met name richten op. 20-10-2022

& 2

e rechtmatigheidsonderzoek; en
e de gebruikelijke werkzaamheden.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Hier valt thans niets over te zeggen. 21-07-2022

1

10.3 Indiening volgend verslag
| 7-4-2023 11-01-2023
3

10.4 Werkzaamheden overig

De gebruikelijke werkzaamheden. 21-07-2022

1

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


